РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.03. 2012 года  №5
«О принятии в муниципальную собственность
Краснознаменского сельсовета

Касторенского района Курской области

недвижимого имущества  объект  «Газоснабжение

д.Гвоздевка  Касторенского района Курской области».

             В соответствии с Уставом муниципального образования «Краснознаменский сельсовет»  Касторенского района Курской области Собрание депутатов  муниципального образования «Краснознаменский сельсовет» Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

     1. Принять в муниципальную  собственность  Краснознаменского сельсовета  Касторенского района Курской области  имущество, согласно перечню, указанному в приложении к настоящему решению.
     2. Поручить Администрации Краснознаменского сельсовета  Касторенского района Курской области провести мероприятия связанные с принятием в муниципальную собственность  вышеуказанного  имущества.
      3. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу Краснознаменского  сельсовета Касторенского района  Студеникина С.В.

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

               Г л а в а

    Краснознаменского сельсовета                                          С.В. Студеникин
Приложение

к решению Собрания депутатов Краснознаменского

сельсовета Касторенского района от 30.03.2012 г

№5
П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, принимаемого в муниципальную собственность Краснознаменского

сельсовета Касторенского района Курской области.

	№

п/п
	Наименование

имущества

	Адрес
	Кол-во
	Год

постройки
	Балансовая

стоимость

(т. руб)

	1
	Объект газификации «Газоснабжение  д. Гвоздевка

Касторенского района Курской области».

	Д. Гвоздевка

Касторенский  район

Курской области

	1
	2011
	199965